
湖北省烟草公司孝感市公司服装采购项目更正公告

（招标编号：XGFW202319201）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖北省烟草公司孝感市公司规范办。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖北省烟草公司孝感市公司                         

   地    址：孝感市天仙路16号                                                 

   联 系 人：陶先生                             

   电    话：0712-2681967                                                   

   电子邮件：164594905@qq.com                             

   招标代理机构：湖北群卫招投标代理有限公司

   地    址： 孝感市天仙北路26号银泰城东侧写字楼11层1109号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0712-2282109

   电子邮件： 12716890@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖北省烟草公司孝感市公司服装采购项目更正公告

一、项目基本情况

1、项目编号: XGFW202319201

2、招标编号：QWZB-ZB-2023-70

3、原公告的采购项目名称：湖北省烟草公司孝感市公司服装采购项目

4、首次公告日期：2023-06-16

二、更正信息

1、更正事项：□采购公告   √采购文件   □采购结果

2、更正内容：

（ 1）  原 招 标 文 件 内 容 ：

四、项目技术要求

（一）主要技术参数要求

序

号
采购品种

每人

规格

配置

参数要求★ ★纱支 ★克重 颜色

1 西服
1衣

2裤

面料成分:进口面料，100%进

口羊毛,SUPER130’S

厚薄:常规

版型推荐：时尚收身版

SUPER130’S
260-

280GR
深色

2 夹克 1件

面料成分: 

80%羊毛10%羊绒9.5%聚酯纤维

0.5%导电纤维

厚薄:常规

版型推荐：直版（干部装）

　

110/2*110/2
280-

300g/m
深色

3 夏裤 1条
面料成分：50%羊毛35%聚酯纤

维10%天丝5%桑蚕丝
110/2*60/1 230g/m 深色

4
长袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料

；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫

工艺（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

200/2*200/2 白色

5
短袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料

；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫

工艺（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

 

140S/3*140S/

3

白色

6
短袖衬

衣（防

油）

1件

面料成分：48%聚酯纤维48%再

生纤维素纤维4%氨纶

50s*50s(40D)

180*100

白色

7

男

士

工

作

服

领带 1条

100%桑蚕丝 与西

服相

配



8 西服
1衣1

裤1裙

面料成分:进口面料，100%进

口羊毛,SUPER130’S

厚薄:常规

版型推荐：时尚收身版

SUPER130’S
260-

280GR
深色

9

女士外

套（秋

冬中长

款）

1件

面料成分:10%羊绒90%羊毛

厚薄:常规

衣长:中长款

服装版型:时尚版

480g/m

深色

1

0
夏裤 1条

面料成分：50%羊毛35%聚酯纤

维10%天丝5%桑蚕丝 110/2*60/1 230g/m 深色

1

1

长袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料

；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫

工艺（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

200/2*200/2 白色

1

2

短袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料

；

面料成分：含100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫

工艺（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

140S/3*140S/

3
白色

1

3

短袖衬

衣（防

油）

1件

面料成分：48%聚酯纤维48%再

生纤维素纤维4%氨纶

50s*50s(40D)

180*100

白色

1

4

女

士

工

作

服

女丝巾 1条

100%桑蚕丝 与西

服相

配

（2） 原招标文件内容：

（二）其他技术参数要求

1.制作工艺

★西服制作工艺：高级自动锁纽技术，高级袖口真眼真衩（配色袖里），西服袋盖防

缩，半毛衬，仿手工撬边，耐磨裤脚口贴，裤腰防滑腰条，伸缩腰，西裤半里。

★夏裤采用无（半）里衬，亲肤、弹力舒适、去异味、吸湿快干、抗紫外线、机可洗

。

（3） 原招标文件内容：

（三）投标样品规定

1.投标样品清单

序号 样品名称 数量

1 男士夹克 1件



2 男士西服（含1衣1裤） 1套（共2件）

3 男士长袖衬衣（白色各1件） 2件

4 男士短袖衬衣（白色各1件） 2件

5 男士领带 1条

6 男士夏长裤 1条

7 女士外套（秋冬中长款） 1件

8 女士西服（含1衣1裙1裤） 1套（共3件）

9 女士长袖衬衣（白色各1件） 2件

10 女士短袖衬衣（白色各1件） 2件

11 女士夏长裤 1条

12 女士丝巾 1条

13 短袖衬衣（防油） 1件

更正为：

四、项目技术要求

（一）主要技术参数要求

序

号
采购品种

每人

规格

配置

参数要求★ ★纱支 ★克重 颜色

1 西服
1衣

2裤

面料成分:进口面料，100%羊毛,SU

PER130’S

厚薄:常规

版型推荐：时尚收身版

SUPER130’S
260-

280GR
深色

2 夹克 1件

面料成分: 

80%羊毛10%羊绒9.5%聚酯纤维0.5%

导电纤维

厚薄:常规

版型推荐：直版（干部装）

　

110S/2*110S/2
280-

300g/m
深色

3 夏裤 1条
面料成分：50%羊毛35%聚酯纤维10

%天丝5%桑蚕丝
110S/2*60S/1 230g/m 深色

4

男

士

工

作

服 长袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫工艺

（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

200S/4*200S/4 白色



5
短袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫工艺

（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

 140S/3*140S/3 白色

6
短袖衬衣

（防油

）

1件

面料成分：48%聚酯纤维48%再生纤

维素纤维4%氨纶

50s*50s(40D)180*10

0

白色

7 领带 1条

100%桑蚕丝 与西

服相

配

8 西服
1衣1裤

1裙

面料成分:进口面料，100%羊毛,SU

PER130’S

厚薄:常规

版型推荐：时尚收身版

SUPER130’S
260-

280GR
深色

9

女士外

套（秋

冬中长

款）

1件

面料成分:10%羊绒90%羊毛

厚薄:常规

衣长:中长款

服装版型:时尚版

480g/m

深色

10 夏裤 1条
面料成分：50%羊毛35%聚酯纤维10

%天丝5%桑蚕丝
110S/2*60S/1 230g/m 深色

11
长袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料；

面料成分：100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫工艺

（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

200S/4*200S/4 白色

12
短袖

衬衣
2件

面料品牌：鲁泰或同档次面料；

面料成分：含100%长绒棉

制作工艺：高级全棉成衣免烫工艺

（抗皱、环保、易打理）

版型推荐：时尚收身版

140S/3*140S/3 白色

13
短袖衬衣

（防油

）

1件

面料成分：48%聚酯纤维48%再生纤

维素纤维4%氨纶

50s*50s(40D)180*100 白色

14

女

士

工

作

服

女丝巾 1条 100%桑蚕丝

与西

服相

配

（二）其他技术参数要求

1.制作工艺

★西服制作工艺：高级自动锁纽技术，高级袖口真眼真衩（配色袖里），西服袋盖防

缩，半毛衬，仿手工撬边，耐磨裤脚口贴，西裤半里。

★夏裤采用半里衬，亲肤、弹力舒适、去异味、吸湿快干、抗紫外线、机可洗。

（三）投标样品规定

1.投标样品清单



序号 样品名称 数量

1 男士夹克 1件

2 男士西服（含1衣1裤） 1套（共2件）

3 男士长袖衬衣（白色各1件） 2件

4 男士短袖衬衣（白色各1件） 2件

5 男士领带 1条

6 男士夏长裤 1条

7 男士短袖衬衣（防油） 1件

8 女士外套（秋冬中长款） 1件

9 女士西服（含1衣1裙1裤） 1套（共3件）

10 女士长袖衬衣（白色和浅色各1件） 2件

11 女士短袖衬衣（白色和浅色各1件） 2件

12 女士夏长裤 1条

13 女士丝巾 1条

14 女士短袖衬衣（防油） 1件

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息：

名    称：湖北省烟草公司孝感市公司

地    址：孝感市天仙路16号

联系人：陶先生

联系方式：0712-2681967

2、招标代理机构信息：

名称：湖北群卫招投标代理有限公司

地   址：孝感市天仙北路26号银泰城东侧写字楼11层1109号开标室



 联系方式：0712-2282109

3、项目联系方式

项目联系人：张女士

电   话：0712-2282109

湖北群卫招投标代理有限公司

2023年06月20日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T14:50:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T14:51:12+0800
	BJ
	ePolicy




